 KKTC EQUIPMENT Co., Ltd. TEL.02-044-9680  FAX.02-044-9600
KKTC
ขนาดท่อเหลก็
O.D(มม.) O.D(นิ้ว) I.D (นิ้ว) รหสัสนิคา้ เสน้/กล่อง ราคา/เสน้ รหสัสนิคา้ เสน้/กล่อง ราคา/เสน้ รหสัสนิคา้ เสน้/กล่อง ราคา/เสน้ รหสัสนิคา้ เสน้/กล่อง ราคา/เสน้
6 1/4" 0906 144 44 1306 80 71 1906 50 120
10 3/8" 0910 120 46 1310 76 77 1910 40 132
12 1/2" 0913 90 53 1313 64 82 1913 36 142
15 5/8" 3/8" IPS 0916 84 60 1316 56 93 1916 30 153

140 5-1/2" 5" IPS 25140 3 929 32140 2 1,420 40140 2 1,640 50140 2 2,140
168 6-1/2" 6" IPS 25168 2 1,137 32168 2 1,497 40168 2 1,857 50168 2 2,545
> ราคาขา้งตน้ยงัไมร่วมภาษมีลูค่าเพิม่ / เริม่ใช ้1 ตุลาคม 2558
> ราคานี้อาจเปลีย่นแปลงไดโ้ดยไมส่ามารถแจง้ใหท้ราบล่วงหน้า
Page 4
K-FLEX ST CLASS 'O'
ฉนวนยำง K-FLEX Tube Insulation ชนิดท่อ ควำมยำว 2 เมตร / เส้น
ขนาดท่อทองแดง ฉนวนหนา 25 มม. (1") ฉนวนหนา 32 มม. (1-1/ 4") ฉนวนหนา 40 มม. (1-1/2") ฉนวนหนา 50 มม. (2")
KKTC EQUIPMENT Co., Ltd.
Email : Marketing.kktc@gmail.com
Tel.02-044-9685 Fax.02-044-9600
KKTC EQUIPMENT Co., Ltd.
Email : Marketing.kktc@gmail.com
Tel.02-044-9685 Fax.02-044-9600
ม. x ม. น้ิว x น้ิว รหสัสินค้า แผน่ละ รหสัสินค้า แผน่ละ รหสัสินค้า แผน่ละ
1.22 x 0.60 48" x 24" 6" IPS   CO-13122X60-P 340   CO-19122X60-P 500   CO-25122X60-P 690
1.22 x 0.75 48" x 30" 8" IPS   CO-13122X75-P 420   CO-19122X75-P 620   CO-25122X75-P 820
1.22 x 0.95 48" x 37" 10" IPS   CO-13122X95-P 480   CO-19122X95-P 720   CO-25122X95-P 960
1.22 x 1.10 48" x 44" 12" IPS   CO-13122X110-P 600   CO-19122X110-P 900   CO-25122X110-P 1,200
1.22 x 1.25 48" x 48" 14" IPS   CO-13122X125-P 680   CO-19122X125-P 1,000   CO-25122X125-P 1,320
1.22 x 1.40 48" x 54" 16" IPS   CO-13122X140-P 760   CO-19122X140-P 1,130   CO-25122X140-P 1,500
1.22 x 1.55 48" x 60" 18" IPS   CO-13122X155-P 850   CO-19122X155-P 1,250   CO-25122X155-P 1,650
1.22 x 1.70 48" x 67" 20" IPS   CO-13122X170-P 950   CO-19122X170-P 1,400   CO-25122X170-P 1,850
1.22 x 1.85 48" x 73" 22" IPS   CO-13122X185-P 1,000   CO-19122X185-P 1,500   CO-25122X185-P 2,000
1.22 x 2.00 48" x 79" 24" IPS   CO-13122X200-P 1,140   CO-19122X200-P 1,650   CO-25122X200-P 2,200
1.22 x 2.55 48" x 102" 30" IPS   CO-13122X255-P 1,400   CO-19122X255-P 2,050   CO-25122X255-P 2,900
1.22 x 2.65 48" x 104" 32" IPS   CO-13122X265-P 1,440   CO-19122X265-P 2,120   CO-25122X265-P 3,100
1.22 x 3.30 48" x 130" 40" IPS   CO-13122X330-P 1,700   CO-19122X330-P 2,600   CO-25122X330-P 3,500
                   >   ราคาขา้งตน้ยงัไมร่วมภาษมีลูคา่เพิม่ / เริม่ใช ้1 ตุลาคม 2558
                   >   ราคานี้อาจเปลีย่นแปลงไดโ้ดยไมส่ามารถแจง้ใหท้ราบลว่งหน้า
K-FLEX ST CLASS 'O'
ฉนวนยางชนิดแผน่ตดัส ำเรจ็ (Sheet Insulation) ขนำดกว้ำง 1.22 เมตร